МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Прикубанский внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Конгрессная, 27/2 тел. 991-16-45

ПРИКАЗ

от 14.15.2024                                                                                                   №22/4–у

Об утверждении анализа результатов ГИА-2024 и графика консультаций

администрации с выпускниками 9-х, 11(12)-х классов и их родителями (законными

представителями) в МБОУ СОШ №97 на 2024-2025 учебный год

С целью организации и проведения с выпускниками, их родителями (законными

представителями) информационно-разъяснительной и консультационной работы, а также

индивидуальных бесед по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить анализ результатов ГИА-2024 (приложение).

2. Утвердить график консультаций администрации с выпускниками 9-х, 11(12)-х

классов и их родителями (законными представителями) в МБОУ СОШ № 97 на

2024-2025 учебный год:

День

недели
Время Консультация Кабинет Ответственный

Понедельник
15:00-

17:00

Подготовка и проведение

государственной итоговой

аттестации выпускников

225

Заместитель

директора

Кобылянко Н.Н.

Пятница
13:00-

15:00

Подготовка и проведение

государственной итоговой

аттестации выпускников

225

Заместитель

директора

Кобылянко Н.Н.

3. Классным руководителям выпускных классов ознакомить с графиком выпускников

и их родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Кобылянко Н.Н.

Директор                   Н.Ю. Хасанова

		2024-11-28T07:53:42+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	Я подтверждаю этот документ